
II irett6t 	 nenie 
o Bellantoni) (do 

S%- 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R a 
9 del 04.01.2016; 

vista la nota prot. n.  e05-98  del 19 luglio 2017 con la quale il Segretario del Collegio dei 
Revisori dei conti ha chiesto di autorizzare le spese per la missione che la dott.ssa Eva Ferretti -
Componente del Collegio medesimo - effettuerà in occasione della riunione che si svolgerà il 27 
luglio 2017, per una spesa, comprensiva dí IVA, pari a circa E 500,00; 

visto il capitolo di bilancio 15010101; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

considerato che occorrerà procedere alla liquidazione della spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Segretario del Collegio dei Revisori dei conti con nota prot. a 
e0558  del 19 luglio 2017. 

Il Segretario del Collegio dei Revisori dei conti si raccorderà con l'Area Finanziaria per la preventiva 
verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

L'area del Sostituto d'imposta e l'Economo procederanno, ciascuno per quanto di propria 
competenza, all'espletamento degli atti consequenziali. 

Catania, 2 0 95' "IL  

UN1VERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  

2 O LUG, 2017 

Prot3)  '{ (b 	711 ()  
Rep.Ddrzeti 	QL Lo  


	Page 1

